30/12/2025.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí cho Phòng Văn hóa - Xã hội xã để thực hiện 

tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc 

lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026, với số tiền là 

121.600.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi mốt triệu, sáu trăm ngàn đồng 

chẵn). Cụ thể: 

- Đối tượng. Tổng số 304 đối tượng, trong đó: 

+ Người có công với cách mạng theo quy định tại Pháp lệnh Ưu đãi người 

có công với cách mạng: 25 đối tượng. 

+ Đối tượng bảo trợ xã hội theo quy định tại Nghị định số 20/2021/NĐ-